
Concorrente Codice SocietàNum.Pos. TempoCategoria GAP KmH

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

GARDAPANORAMA - GS ODOLESE MTB CONCA D'ORO - COMUNE DI GARDONE RIVIERA

Gardone Riviera (BS)  -  07/10/2012         Id: 42723

CLASSIFICA ASSOLUTA

BIKE

Giri: 1 Km: 38,000

1 379985HBIANCHI RAMON2 TEAM FULL-DYNAMIX 1h34:43ELM 24,0678

2 775358YRIGHETTINI ANDREA10 TEAM TODESCO 1h36:42UNM 1:59 23,5792

3 849470QFIGINI FRANCESCO4 TITICI LGL PRO TEAM 1h39:03ELM 4:20 23,0185

4 955053XDAL GRANDE STEFANO8 TEAM FULL-DYNAMIX 1h41:18UNM 6:35 22,5090

5 522125AZAGLIO MANFREDI11 TEAM BIKE GUSSAGO A.S.D. 1h42:05M3M 7:22 22,3368

6 516050YAPPOLONNI MARIO111 CARRARO TEAM - TRENTINO 1h42:06M3M 7:23 22,3269

7 219413TJANES SILVANO17 ASD - PVB - BERGNER BRÄU 1h44:03M6M 9:20 21,9155

8 976040BBACCHIAVINI LUCA62 TITICI LGL PRO TEAM 1h44:40M1M 9:57 21,7881

9 774658UOLIVA VITTORIO9 BI&ESSE INFOTRE 1h44:50UNM 10:07 21,7491

10 369055MARICI LEONARDO21 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1h45:03M5M 10:20 21,7059

11 466706HGILBERTI MARCO22 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 1h45:52M4M 11:09 21,5366

12 997912CBORGOGNO ANDREA20 PROFI BIKE TEAM 1h46:57M1M 12:14 21,3179

13 960319PBETTIN MAURO12 TEAM FULL-DYNAMIX 1h47:27M3M 12:44 21,2168

14 602739JRADAELLI SAMUELE23 G.S. CICLI MAGGIONI ASD 1h47:33M4M 12:50 21,1964

15 410462YLOMBARDI DAVIDE129 MATA TEAM   A.S.D. 1h47:41M3M 12:58 21,1772

16 974253FSEVERGNINI STEFANO15 TEAM TODESCO 1h49:44M1M 15:01 20,7782

17 955321YBARDINI EMIL63 BIKE TEAM BRUCIATI A. S. D. 1h50:03M1M 15:20 20,7178

18 832039NMONTANARI ROBERTO108 MDL RACING CREW A.S.D. 1h50:05M2M 15:22 20,7176

19 728902CZAMBELLI MAURO79 MTB ITALIA  A.S.D. 1h50:51M1M 16:08 20,5679

20 851724UBELLETTI DAVIDE19 FALCHI BLU 1h51:07M1M 16:24 20,5181

21 951399BALESSANDRINI STEFANO16 FALCHI BLU 1h51:18M3M 16:35 20,4870

22 772959QZANNI IVAN140 TITICI LGL PRO TEAM 1h51:33M3M 16:50 20,4368

23 670351ULINARDI TARCISIO13 ASD - PVB - BERGNER BRÄU 1h51:42M4M 16:59 20,4164

24 2650267CHAJKOVSKIJ KOSTANTIN29 TITICI LGL PRO TEAM 1h52:05MT2M 17:22 20,3489

25 916311PPASINI ANDREA26 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 1h52:15M2M 17:32 20,3077

26 578424WFORTI GIOVANNI36 MDL RACING CREW A.S.D. 1h52:26M3M 17:43 20,2768

27 451737YLAVI FABIO161 CORSETTI A.S.D. 1h52:58M4M 18:15 20,1866

28 858931TCOLA FABIO39 MTB ITALIA  A.S.D. 1h53:25M3M 18:42 20,1069

29 666353NLAURO PIETRO38 MTB ITALIA  A.S.D. 1h53:26M2M 18:43 20,0973

30 410432JBONFANTI LUIGI153 TEAM BICIAIO A.S.D. 1h54:53M4M 20:10 19,8467

31 772484VPANCERA STEFANO47 MDL RACING CREW A.S.D. 1h56:52MT2M 22:09 19,5083

32 705820FBOCCACCI MIRKO90 MDL RACING CREW A.S.D. 1h57:18M2M 22:35 19,4374

33 009571LOCATELLI ALESSANDRO143 ASD TEAM PEGASO 1h57:24M3M 22:41 19,4168

34 874467SPICENI MASSIMILIANO24 G.S. CICLI MAGGIONI ASD 1h57:35M2M 22:52 19,3876

35 579165BTURINA CHRISTIAN28 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 1h57:46M4M 23:03 19,3566

36 905781VFENAROLI DIEGO40 ZAINA CLUB A.S.D. 1h58:42M2M 23:59 19,2073

37 782547WSESTER LUCA170 G.S. ALPINI BIKE POVO 1h59:12M4M 24:29 19,1266

38 722024QLIGASACCHI STEFANO32 G.S.ODOLESE MTB CONCA D 1h59:22MT2M 24:39 19,0987

39 893083HMASSARDI FERRUCCIO193 B.D.M. TEAM 1h59:54M5M 25:11 19,0162
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BIKE

40 902806ULEVA ENRICO162 TEAM COLPACK 2h00:42M4M 25:59 18,8865

41 703927UZANABONI RICCARDO175 POLISPORTIVA MADIGNANE 2h00:58M4M 26:15 18,8463

42 979024SFASAN FEDERICO71 A.S.D. GRANA PADANO BIKE 2h01:00M1M 26:17 18,8478

43 900420ETORNAGHI CLAUDIO75 TEAM BICIAIO A.S.D. 2h01:02M1M 26:19 18,8380

44 830657GZANON LUCA104 FOUR ES RACING TEAM 2h01:16M2M 26:33 18,8076

45 997075QBELOTTI FABIO14 VALCAVALLINA LOVATO EL 2h01:50M3M 27:07 18,7169

46 614217SSANDRINI SIMONE100 ASD UNIONE CICLISTI CAPRI 2h02:02M2M 27:19 18,6876

47 880459DFERRARI DIEGO158 MDL RACING CREW A.S.D. 2h02:10M4M 27:27 18,6667

48 870560KGLISONI GIOVANNI159 A.S.D PERTICA BASSA CICLI 2h02:12M4M 27:29 18,6567

49 950288PERSPAN MAURIZIO192 BREN TEAM TRENTO ASD 2h02:15M5M 27:32 18,6560

50 997591BMIGLIORELLI MASSIMO44 BIKE TEAM BRUCIATI A. S. D. 2h02:43MT2M 28:00 18,5785

51 996434CALDRIGHETTI GABRIELE27 CORSETTI A.S.D. 2h02:52M1M 28:09 18,5579

52 805147VHIENE STEFAN25 TEAM TODESCO 2h04:10M2M 29:27 18,3675

53 708523CABATTI ERIK41 A.S.D PERTICA BASSA CICLI 2h05:05MT2M 30:22 18,2287

54 2640798FACCHINI MARCO94 TREMALZO ASD 2h05:25M2M 30:42 18,1776

55 977935NTIBONI MASSIMILIANO101 SKATENATEAM BIKE 2h05:35M2M 30:52 18,1575

56 798628PZIZIOLI ANDREA105 MATA TEAM   A.S.D. 2h05:40M2M 30:57 18,1476

57 795354HTEMPONI FRANCESCO53 MTB ITALIA  A.S.D. 2h05:42MT2M 30:59 18,1386

58 920985LCERZANI GIUSEPPE203 FM BIKE FACTORY TEAM A.S 2h05:55M6M 31:12 18,1054

59 814564PRUBIN MARCO138 ASD PEDALE FELTRINO T.B.H 2h06:03M3M 31:20 18,0870

60 396222VMURACA ROBERTO134 TEAM CARPENTARI 2h06:15M3M 31:32 18,0571

61 542198YROSSETTI STEFANO137 PROBIKE TEAM A.S.D. 2h06:32M3M 31:49 18,0168

62 853313SCOLOMBO EMANUELE69 TEAM BICIAIO A.S.D. 2h06:39M1M 31:56 18,0080

63 937112DANTONAZZO FRANCESCO35 G.S.ODOLESE MTB CONCA D 2h06:43M3M 32:00 17,9968

64 778017HPAOLAZZI CLAUDIA253 GARDAONBIKE 2h07:17W1F 32:34 17,9176

65 714678LBONZANINI TIZIANO91 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 2h07:21M2M 32:38 17,9074

66 724728GVALENTINI STEFANO50 MDL RACING CREW A.S.D. 2h07:55MT2M 33:12 17,8284

67 02521066BREVI ALESSANDRO119 GS VELO MONTIRONE 2h08:46M3M 34:03 17,7072

68 548244KBONDIONI TIZIANO67 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 2h08:57M1M 34:14 17,6881

69 587750ABRIDI MAURO184 G.S. ALPINI BIKE POVO 2h08:59M5M 34:16 17,6761

70 959085UBOTTI LUCIANO92 A.S.D PERTICA BASSA CICLI 2h09:04M2M 34:21 17,6674

71 858831XZOCCA LORENA256 CARRARO TEAM - TRENTINO 2h09:13W1F 34:30 17,6477

72 2850979GRITTI PAOLO160 G.S. CYCLE CLASSIC A.S.D. 2h09:21M4M 34:38 17,6267

73 798164EBONOMETTI MARIO118 PITON FUTURA TEAM 2h09:43M3M 35:00 17,5769

74 628125USARTORI FABRIZIO169 G.S. ALPINI BIKE POVO 2h11:28M4M 36:45 17,3463

75 948362JCERUTTI RICCARDO185 TEAM LOCCA ASD 2h11:33M5M 36:50 17,3358

76 577188ZBONFANTI GIULIANO210 TEAM BICIAIO A.S.D. 2h12:09M6M 37:26 17,2552

77 920535QGUATTA PIERLUIGI195 A.S.D PERTICA BASSA CICLI 2h12:19M5M 37:36 17,2262

78 726922MRAGNOLI IAVAN98 B.D.M. TEAM 2h12:28M2M 37:45 17,2174

79 105945AZZALINI ANDREA112 GS TEAM VALTELLINA 2h12:31M3M 37:48 17,2070

80 704442FSANZANNI ANDREA18 FALCHI BLU 2h12:55M1M 38:12 17,1579

domenica 7 ottobre 2012 (TM09)  Pagina 2 di 4tagracer.com       colombinisport.com      gbservicesnc.it      mizamba.it



Concorrente Codice SocietàNum.Pos. TempoCategoria GAP KmH

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

GARDAPANORAMA - GS ODOLESE MTB CONCA D'ORO - COMUNE DI GARDONE RIVIERA

Gardone Riviera (BS)  -  07/10/2012         Id: 42723

CLASSIFICA ASSOLUTA

BIKE

81 836926GDE LORENZI MARCO174 MDL RACING CREW A.S.D. 2h12:57M4M 38:14 17,1464

82 983493BAZZALINI ALBERTO181 A.S.D. BICI CLUB BERBENNO 2h13:01M5M 38:18 17,1460

83 944103UMILANESI RUBEN132 TEAM MTB LOMAZZO 2h13:03M3M 38:20 17,1369

84 840408JFRUNER MARCO124 SKATENATEAM BIKE 2h13:10M3M 38:27 17,1271

85 991621JCASSINA FILIPPO68 TEAM MTB LOMAZZO 2h13:47M1M 39:04 17,0481

86 776032WDON BRUNO156 SPEEDY BIKE REPARTO COR 2h14:28M4M 39:45 16,9567

87 02521082BERTULLI MARCO151 GS VELO MONTIRONE 2h14:33M4M 39:50 16,9465

88 997073NMANDELLI CHIARA252 VALCAVALLINA LOVATO EL 2h15:20W2F 40:37 16,8472

89 805337TTRIBOLDI GIORGIO77 A.CIC. DIL  BIKBIKE 2h15:42M1M 40:59 16,8078

90 706684CCIGOLINI GRAZIANO120 SPRINT BIKE LUMEZZANE A. 2h16:08M3M 41:25 16,7468

91 791179EGHIZZARDI SIMONE187 G.S.ODOLESE MTB CONCA D 2h16:19M5M 41:36 16,7261

92 02521080CHIODINI MAURIZIO178 GS VELO MONTIRONE 2h16:56M4M 42:13 16,6464

93 900396PADOVANI GIORGIO157 TEAM DILIE CICLI 2h17:07M4M 42:24 16,6266

94 789933YGHIDOTTI DAVID125 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 2h17:35M3M 42:52 16,5771

95 987586CLISCIANDRELLO FABIO128 TEAM MTB LOMAZZO 2h17:54M3M 43:11 16,5372

96 064258PETRI ROBERTO165 RS BIKE 2h18:59M4M 44:16 16,4066

97 776056EBONELLI ROBERTO152 A.S.D PERTICA BASSA CICLI 2h19:11M4M 44:28 16,3867

98 961161WMELONI STEFANO33 G.S.ODOLESE MTB CONCA D 2h19:51MT1M 45:08 16,3090

99 243110VPIANURA IGOR109 LISSONE MTB ASD 2h20:17M2M 45:34 16,2573

100 2640787MOLINARI STEFANO45 SC CICLI PEDERZOLLI ELITE 2h21:04M4M 46:21 16,1665

101 706504GLIGASACCHI GIANMARIA197 TEAM 2ACERI A. S. DILETTA 2h22:50M5M 48:07 15,9662

102 727440FZANETTI PAOLO110 MTB ITALIA  A.S.D. 2h23:53M2M 49:10 15,8474

103 705878MBELTRAMI ADORITO201 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 2h25:18M6M 50:35 15,6957

104 728855CBORRELLO ANDREA51 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 2h26:12JMTM 51:29 15,5995

105 011315GAMBA GIACOMO146 SOCIETA' 2h26:14M3M 51:31 15,5970

106 720420GBERTELLI FRANCESCA258 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 2h26:16W1F 51:33 15,5877

107 011282ALBERTI GIACOMO145 SOCIETA' 2h26:18M3M 51:35 15,5868

108 717250NLEDER GIOVANNI95 SKATENATEAM BIKE 2h26:51M2M 52:08 15,5277

109 2640779LEVER SANDRA251 SC CICLI PEDERZOLLI ELITE 2h27:29W2F 52:46 15,4564

110 930570HMAIOLI DAVIDE176 FM BIKE FACTORY TEAM A.S 2h27:58M4M 53:15 15,4067

111 798647JZANETTI CRISTIAN80 MATA TEAM   A.S.D. 2h28:46M1M 54:03 15,3278

112 989964YBARONIO LORIS64 RUN & BIKE ZIBELLO 2h29:04M1M 54:21 15,2981

113 121004626COPERCINI ALESSIO70 KYNESIS 2h29:29M1M 54:46 15,2581

114 940628RMONTANARI NICOLA46 MDL RACING CREW A.S.D. 2h30:13MT2M 55:30 15,1786

115 981968UFARIELLO RAFFAELE121 SKATENATEAM BIKE 2h32:29M3M 57:46 14,9572

116 02521067MORETTI ILARIO133 GS VELO MONTIRONE 2h32:39M3M 57:56 14,9369

117 908930HDE LORENZI M RAFFAELLA257 MDL RACING CREW A.S.D. 2h33:13W1F 58:30 14,8773

118 724729HBODEI SERGIO173 MDL RACING CREW A.S.D. 2h33:17M4M 58:34 14,8764

119 903894MGIACOMINI STEFANO126 FM BIKE FACTORY TEAM A.S 2h33:20M3M 58:37 14,8671

120 810008EFOPPOLO GIAMPIETRO123 BIKERS PETOSINO SCUOLA 2h33:45M3M 59:02 14,8271

121 00036324TAMBURINI ANDREA74 GS SPEEDY SPORT RACING 2h34:01M1M 59:18 14,8078
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122 937113EBARUZZI FRANCESCO65 G.S.ODOLESE MTB CONCA D 2h35:01M1M 1h00:18 14,7081

123 998519TPEDUZZI ROBERTO207 TEAM 2ACERI A. S. DILETTA 2h35:11M2M 1h00:28 14,6977

124 726495JMAZZOLA LUIGI206 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 2h35:17M6M 1h00:34 14,6853

125 717270JSEINALD GIUSEPPE190 SKATENATEAM BIKE 2h36:06M5M 1h01:23 14,6062

126 2854451REBECCHI EMANUELE99 ASD TEAM CARPENBIKE 2h36:36M2M 1h01:53 14,5575

127 120954696LAMA MAURIZIO127 ASD SAMBI TEAM 2h38:43M3M 1h04:00 14,3668

128 979275JMASSERDOTTI SIMONE96 SLOWBIKERS A.S.D. 2h40:24M2M 1h05:41 14,2174

129 938714ZDEBALINI TIZIANO186 G.S.ODOLESE MTB CONCA D 2h41:06M5M 1h06:23 14,1562

130 795319EVERONESI MARCO54 TEAM 2ACERI A. S. DILETTA 2h41:38MT2M 1h06:55 14,1083

131 776496VPACE MATTEO141 NOVAGLI TEAM BIKE SENINI 2h42:02M3M 1h07:19 14,0769

132 796792SSITA IVAN139 S.C. BARBIERI ASD 2h42:13M3M 1h07:30 14,0571

133 2635434RIPONI ALESSANDRO72 ASD KM ZERO 2h42:28M1M 1h07:45 14,0378

134 792157ZPELIZZARI TIZIANO144 MTB ITALIA  A.S.D. 2h43:28M3M 1h08:45 13,9471

135 924265ZTOMASONI GIOVANNI194 GRUPPO NULLI  ISEO MTB A. 2h44:12M5M 1h09:29 13,8858

136 998264BPATRIARCA MASSIMILIANO135 DAMIANI XBIKE TEAM 2h44:37M3M 1h09:54 13,8469

137 02523884BIANCHI FEDERICO117 TEAM BIKE GAVARDO 2h47:01M3M 1h12:18 13,6569

138 02523446PLUDA GABRIELE147 MTB ITALIA  A.S.D. 2h48:30M3M 1h13:47 13,5372

139 911809XBARCARO LUIGI182 NOVAGLI TEAM BIKE SENINI 2h54:02M5M 1h19:19 13,1061

140 781989ZSPARBER KARIN259 TEAM MTB LOMAZZO 2h55:04W1F 1h20:21 13,0280

141 837267UBENUZZI CLAUDIO116 G.S. VIGILI DEL FUOCO DEL T 2h58:38M3M 1h23:55 12,7672

142 717500ADUSI VALERIO93 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3h06:04M2M 1h31:21 12,2577

143 708520MDE JULIS IACOPO42 A.S.D PERTICA BASSA CICLI 3h10:07MT2M 1h35:24 11,9987

144 911813AFERRARI MOSE'122 NOVAGLI TEAM BIKE SENINI 3h10:10M3M 1h35:27 11,9871

145 654774PETRI ALESSANDRO136 RS BIKE 3h10:20M3M 1h35:37 11,9769

146 882318VZAMBONI MAURO191 G.C. ISEO A.S.D. 3h26:08M5M 1h51:25 11,0562

147 940634FPRANDINI DIEGO106 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 3h30:07M2M 1h55:24 10,8577

147
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CLASSIFICA PROVA CRONOMETRATA ASSOLUTA
PROVA UNICA    BIKE

Concorrente SocietàNum.Pos. Tempo GAPCategoria Km/H m/Km

1 BIANCHI RAMON2 TEAM FULL-DYNAMIX 25:13.54M EL78 11,89 5:02

2 FIGINI FRANCESCO4 TITICI LGL PRO TEAM 25:21.53M EL 7.9985 11,83 5:04

3 RIGHETTINI ANDREA10 TEAM TODESCO 26:57.43M UN 1:43.8992 11,12 5:23

4 ZAGLIO MANFREDI11 TEAM BIKE GUSSAGO A.S.D. 27:49.07M M3 2:35.5368 10,78 5:33

5 APPOLONNI MARIO111 CARRARO TEAM - TRENTINO 27:51.93M M3 2:38.3969 10,76 5:34

6 ARICI LEONARDO21 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 27:56.49M M5 2:42.9559 10,73 5:35

7 JANES SILVANO17 ASD - PVB - BERGNER BRÄU 28:02.95M M6 2:49.4155 10,69 5:36

8 DAL GRANDE STEFANO8 TEAM FULL-DYNAMIX 28:06.95M UN 2:53.4190 10,67 5:37

9 OLIVA VITTORIO9 BI&ESSE INFOTRE 28:56.44M UN 3:42.9091 10,36 5:47

10 GILBERTI MARCO22 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 29:18.06M M4 4:04.5266 10,23 5:51

11 BACCHIAVINI LUCA62 TITICI LGL PRO TEAM 29:18.48M M1 4:04.9481 10,23 5:51

12 BORGOGNO ANDREA20 PROFI BIKE TEAM 29:23.62M M1 4:10.0879 10,20 5:52

13 BELLETTI DAVIDE19 FALCHI BLU 29:47.41M M1 4:33.8781 10,07 5:57

14 LOMBARDI DAVIDE129 MATA TEAM   A.S.D. 30:07.79M M3 4:54.2572 9,95 6:01

15 RADAELLI SAMUELE23 G.S. CICLI MAGGIONI ASD 30:18.53M M4 5:04.9964 9,89 6:03

16 CHAJKOVSKIJ KOSTANTIN29 TITICI LGL PRO TEAM 30:37.85M MT2 5:24.3189 9,79 6:07

17 MONTANARI ROBERTO108 MDL RACING CREW A.S.D. 30:50.53M M2 5:36.9976 9,72 6:10

18 LINARDI TARCISIO13 ASD - PVB - BERGNER BRÄU 31:05.89M M4 5:52.3564 9,64 6:13

19 ALESSANDRINI STEFANO16 FALCHI BLU 31:24.22M M3 6:10.6870 9,55 6:16

20 BETTIN MAURO12 TEAM FULL-DYNAMIX 31:25.96M M3 6:12.4268 9,54 6:17

21 BARDINI EMIL63 BIKE TEAM BRUCIATI A. S. D. 31:33.36M M1 6:19.8278 9,50 6:18

22 BONFANTI LUIGI153 TEAM BICIAIO A.S.D. 31:35.63M M4 6:22.0967 9,49 6:19

23 LOCATELLI ALESSANDRO143 ASD TEAM PEGASO 32:20.70M M3 7:07.1668 9,27 6:28

24 ZAMBELLI MAURO79 MTB ITALIA  A.S.D. 32:24.20M M1 7:10.6679 9,25 6:28

25 SEVERGNINI STEFANO15 TEAM TODESCO 32:32.25M M1 7:18.7182 9,22 6:30

26 COLA FABIO39 MTB ITALIA  A.S.D. 32:37.91M M3 7:24.3769 9,19 6:31

27 BERTANZA STEFANO52 A.CIC. DIL  BIKBIKE 32:45.94M MT2 7:32.4088 9,15 6:33

28 ZANNI IVAN140 TITICI LGL PRO TEAM 32:49.48M M3 7:35.9468 9,13 6:33

29 LAVI FABIO161 CORSETTI A.S.D. 32:51.01M M4 7:37.4766 9,13 6:34

30 FORTI GIOVANNI36 MDL RACING CREW A.S.D. 33:00.38M M3 7:46.8468 9,08 6:36

31 PASINI ANDREA26 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 33:22.21M M2 8:08.6777 8,99 6:40

32 FENAROLI DIEGO40 ZAINA CLUB A.S.D. 34:02.65M M2 8:49.1173 8,81 6:48

33 TORNAGHI CLAUDIO75 TEAM BICIAIO A.S.D. 34:02.78M M1 8:49.2480 8,81 6:48

34 LAURO PIETRO38 MTB ITALIA  A.S.D. 34:12.34M M2 8:58.8073 8,77 6:50

35 PICENI MASSIMILIANO24 G.S. CICLI MAGGIONI ASD 34:15.67M M2 9:02.1376 8,75 6:51

36 BOCCACCI MIRKO90 MDL RACING CREW A.S.D. 34:25.46M M2 9:11.9274 8,71 6:53

37 LEVA ENRICO162 TEAM COLPACK 34:27.88M M4 9:14.3465 8,70 6:53

38 TURINA CHRISTIAN28 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 34:36.91M M4 9:23.3766 8,66 6:55

39 ERSPAN MAURIZIO192 BREN TEAM TRENTO ASD 34:40.51M M5 9:26.9760 8,65 6:56

40 PANCERA STEFANO47 MDL RACING CREW A.S.D. 34:41.11M MT2 9:27.5783 8,64 6:56

41 LIGASACCHI STEFANO32 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 34:44.57M MT2 9:31.0387 8,63 6:56
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42 MASSARDI FERRUCCIO193 B.D.M. TEAM 35:12.41M M5 9:58.8762 8,52 7:02

43 ABATTI ERIK41 A.S.D PERTICA BASSA CICLI BACCHETTI 35:17.08M MT2 10:03.5487 8,50 7:03

44 BELOTTI FABIO14 VALCAVALLINA LOVATO ELECTRIC AXEVO 35:18.44M M3 10:04.9069 8,49 7:03

45 SESTER LUCA170 G.S. ALPINI BIKE POVO 35:40.56M M4 10:27.0266 8,40 7:08

46 FERRARI DIEGO158 MDL RACING CREW A.S.D. 35:43.85M M4 10:30.3167 8,39 7:08

47 PAOLAZZI CLAUDIA253 GARDAONBIKE 35:49.85F W1 10:36.3176 8,37 7:09

48 ZANON LUCA104 FOUR ES RACING TEAM 35:53.71M M2 10:40.1776 8,35 7:10

49 MURACA ROBERTO134 TEAM CARPENTARI 36:01.16M M3 10:47.6271 8,32 7:12

50 GLISONI GIOVANNI159 A.S.D PERTICA BASSA CICLI BACCHETTI 36:03.32M M4 10:49.7867 8,32 7:12

51 COLOMBO EMANUELE69 TEAM BICIAIO A.S.D. 36:13.14M M1 10:59.6080 8,28 7:14

52 ZANABONI RICCARDO175 POLISPORTIVA MADIGNANESE ASD 36:16.86M M4 11:03.3263 8,26 7:15

53 ALDRIGHETTI GABRIELE27 CORSETTI A.S.D. 36:20.23M M1 11:06.6979 8,25 7:16

54 FASAN FEDERICO71 A.S.D. GRANA PADANO BIKE TEAM 36:25.30M M1 11:11.7678 8,23 7:17

55 ANTONAZZO FRANCESCO35 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 36:28.10M M3 11:14.5668 8,22 7:17

56 TIBONI MASSIMILIANO101 SKATENATEAM BIKE 36:37.15M M2 11:23.6175 8,19 7:19

57 BOTTI LUCIANO92 A.S.D PERTICA BASSA CICLI BACCHETTI 36:47.60M M2 11:34.0674 8,15 7:21

58 SANDRINI SIMONE100 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 36:48.09M M2 11:34.5576 8,15 7:21

59 FACCHINI MARCO94 TREMALZO ASD 36:56.46M M2 11:42.9276 8,12 7:23

60 CERUTTI RICCARDO185 TEAM LOCCA ASD 37:04.70M M5 11:51.1658 8,09 7:24

61 MIGLIORELLI MASSIMO44 BIKE TEAM BRUCIATI A. S. D. 37:07.37M MT2 11:53.8385 8,08 7:25

62 ZOCCA LORENA256 CARRARO TEAM - TRENTINO 37:08.64F W1 11:55.1077 8,07 7:25

63 HIENE STEFAN25 TEAM TODESCO 37:13.11M M2 11:59.5775 8,06 7:26

64 BONFANTI GIULIANO210 TEAM BICIAIO A.S.D. 37:20.22M M6 12:06.6852 8,03 7:28

65 ZIZIOLI ANDREA105 MATA TEAM   A.S.D. 37:28.18M M2 12:14.6476 8,00 7:29

66 ROSSETTI STEFANO137 PROBIKE TEAM A.S.D. 37:48.96M M3 12:35.4268 7,93 7:33

67 AZZALINI ALBERTO181 A.S.D. BICI CLUB BERBENNO 37:52.08M M5 12:38.5460 7,92 7:34

68 TEMPONI FRANCESCO53 MTB ITALIA  A.S.D. 37:52.63M MT2 12:39.0986 7,92 7:34

69 SARTORI FABRIZIO169 G.S. ALPINI BIKE POVO 37:52.67M M4 12:39.1363 7,92 7:34

70 CERZANI GIUSEPPE203 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 38:02.28M M6 12:48.7454 7,88 7:36

71 BONDIONI TIZIANO67 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 38:09.68M M1 12:56.1481 7,86 7:37

72 BONOMETTI MARIO118 PITON FUTURA TEAM 38:12.25M M3 12:58.7169 7,85 7:38

73 RUBIN MARCO138 ASD PEDALE FELTRINO T.B.H 38:31.74M M3 13:18.2070 7,78 7:42

74 DE LORENZI MARCO174 MDL RACING CREW A.S.D. 38:33.36M M4 13:19.8264 7,78 7:42

75 AZZALINI ANDREA112 GS TEAM VALTELLINA 38:40.99M M3 13:27.4570 7,75 7:44

76 BRIDI MAURO184 G.S. ALPINI BIKE POVO 38:41.11M M5 13:27.5761 7,75 7:44

77 MILANESI RUBEN132 TEAM MTB LOMAZZO 38:53.69M M3 13:40.1569 7,71 7:46

78 RAGNOLI IAVAN98 B.D.M. TEAM 38:56.97M M2 13:43.4374 7,70 7:47

79 BREVI ALESSANDRO119 GS VELO MONTIRONE 39:01.15M M3 13:47.6172 7,68 7:48

80 GHIDOTTI DAVID125 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 39:02.24M M3 13:48.7071 7,68 7:48

81 MANDELLI CHIARA252 VALCAVALLINA LOVATO ELECTRIC AXEVO 39:20.00F W2 14:06.4672 7,62 7:52

82 FRUNER MARCO124 SKATENATEAM BIKE 39:22.08M M3 14:08.5471 7,62 7:52

83 VALENTINI STEFANO50 MDL RACING CREW A.S.D. 39:31.48M MT2 14:17.9484 7,59 7:54

84 CASSINA FILIPPO68 TEAM MTB LOMAZZO 39:36.65M M1 14:23.1181 7,57 7:55

85 GRITTI PAOLO160 G.S. CYCLE CLASSIC A.S.D. 39:45.04M M4 14:31.5067 7,54 7:57

86 LISCIANDRELLO FABIO128 TEAM MTB LOMAZZO 39:55.66M M3 14:42.1272 7,51 7:59

87 GUATTA PIERLUIGI195 A.S.D PERTICA BASSA CICLI BACCHETTI 39:56.20M M5 14:42.6662 7,51 7:59

88 CHIODINI MAURIZIO178 GS VELO MONTIRONE 40:01.92M M4 14:48.3864 7,49 8:00

89 TRIBOLDI GIORGIO77 A.CIC. DIL  BIKBIKE 40:02.02M M1 14:48.4878 7,49 8:00

90 BONZANINI TIZIANO91 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 40:08.21M M2 14:54.6774 7,47 8:01

91 LEVER SANDRA251 SC CICLI PEDERZOLLI ELITE SPORT 40:33.92F W2 15:20.3864 7,39 8:06

92 GHIZZARDI SIMONE187 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 40:35.29M M5 15:21.7561 7,39 8:07

93 PETRI ROBERTO165 RS BIKE 41:35.22M M4 16:21.6866 7,21 8:19
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94 BERTULLI MARCO151 GS VELO MONTIRONE 41:39.88M M4 16:26.3465 7,20 8:19

95 SANZANNI ANDREA18 FALCHI BLU 41:40.86M M1 16:27.3279 7,19 8:20

96 ALBERTI GIACOMO145 SOCIETA' 42:03.95M M3 16:50.4168 7,13 8:24

97 PADOVANI GIORGIO157 TEAM DILIE CICLI 42:29.37M M4 17:15.8366 7,06 8:29

98 MELONI STEFANO33 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 42:36.26M MT1 17:22.7290 7,04 8:31

99 BARONIO LORIS64 RUN & BIKE ZIBELLO 42:58.99M M1 17:45.4581 6,97 8:35

100 PIANURA IGOR109 LISSONE MTB ASD 43:02.50M M2 17:48.9673 6,96 8:36

101 DEBALINI TIZIANO186 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 43:04.78M M5 17:51.2462 6,96 8:36

102 LIGASACCHI GIANMARIA197 TEAM 2ACERI A. S. DILETTANTISTICA 43:42.20M M5 18:28.6662 6,86 8:44

103 CIGOLINI GRAZIANO120 SPRINT BIKE LUMEZZANE A.S.D. 44:01.16M M3 18:47.6268 6,81 8:48

104 MORETTI ILARIO133 GS VELO MONTIRONE 44:03.15M M3 18:49.6169 6,81 8:48

105 MOLINARI STEFANO45 SC CICLI PEDERZOLLI ELITE SPORT 44:13.38M M4 18:59.8465 6,78 8:50

106 FARIELLO RAFFAELE121 SKATENATEAM BIKE 44:32.04M M3 19:18.5072 6,73 8:54

107 BONELLI ROBERTO152 A.S.D PERTICA BASSA CICLI BACCHETTI 44:39.55M M4 19:26.0167 6,71 8:55

108 ZANETTI PAOLO110 MTB ITALIA  A.S.D. 44:52.49M M2 19:38.9574 6,68 8:58

109 SIGHEL ROBERTO73 AC PERGINE 44:54.75M M1 19:41.2178 6,67 8:58

110 SEINALD GIUSEPPE190 SKATENATEAM BIKE 45:03.97M M5 19:50.4362 6,65 9:00

111 BORRELLO ANDREA51 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 45:13.29M JMT 19:59.7595 6,63 9:02

112 MAIOLI DAVIDE176 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 45:30.05M M4 20:16.5167 6,59 9:06

113 BELTRAMI ADORITO201 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 45:31.21M M6 20:17.6757 6,59 9:06

114 BIANCHI FEDERICO117 TEAM BIKE GAVARDO 45:37.36M M3 20:23.8269 6,57 9:07

115 ZANETTI CRISTIAN80 MATA TEAM   A.S.D. 45:57.71M M1 20:44.1778 6,52 9:11

116 MONTANARI NICOLA46 MDL RACING CREW A.S.D. 46:07.03M MT2 20:53.4986 6,50 9:13

117 DE LORENZI M RAFFAELLA257 MDL RACING CREW A.S.D. 46:13.25F W1 20:59.7173 6,49 9:14

118 BODEI SERGIO173 MDL RACING CREW A.S.D. 46:14.85M M4 21:01.3164 6,48 9:14

119 VERONESI MARCO54 TEAM 2ACERI A. S. DILETTANTISTICA 46:29.43M MT2 21:15.8983 6,45 9:17

120 BARUZZI FRANCESCO65 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 46:50.76M M1 21:37.2281 6,40 9:22

121 LEDER GIOVANNI95 SKATENATEAM BIKE 46:54.52M M2 21:40.9877 6,39 9:22

122 GIACOMINI STEFANO126 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 47:04.43M M3 21:50.8971 6,37 9:24

123 COPERCINI ALESSIO70 KYNESIS 47:05.61M M1 21:52.0781 6,37 9:25

124 LAMA MAURIZIO127 ASD SAMBI TEAM 47:15.57M M3 22:02.0368 6,34 9:27

125 SPARBER KARIN259 TEAM MTB LOMAZZO 47:28.38F W1 22:14.8480 6,31 9:29

126 PEDUZZI ROBERTO207 TEAM 2ACERI A. S. DILETTANTISTICA 48:08.35M M2 22:54.8177 6,23 9:37

127 TAMBURINI ANDREA74 GS SPEEDY SPORT RACING 48:54.63M M1 23:41.0978 6,13 9:46

128 TOMASONI GIOVANNI194 GRUPPO NULLI  ISEO MTB A.S.D 50:38.98M M5 25:25.4458 5,92 10:07

129 MAZZOLA LUIGI206 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 50:43.65M M6 25:30.1153 5,91 10:08

130 PACE MATTEO141 NOVAGLI TEAM BIKE SENINI  A.S.D. 50:43.68M M3 25:30.1469 5,91 10:08

131 SITA IVAN139 S.C. BARBIERI ASD 51:02.04M M3 25:48.5071 5,87 10:12

132 BARCARO LUIGI182 NOVAGLI TEAM BIKE SENINI  A.S.D. 51:58.37M M5 26:44.8361 5,77 10:23

133 PATRIARCA MASSIMILIANO135 DAMIANI XBIKE TEAM 52:04.11M M3 26:50.5769 5,76 10:24

134 RIPONI ALESSANDRO72 ASD KM ZERO 52:45.23M M1 27:31.6978 5,68 10:33

135 MASSERDOTTI SIMONE96 SLOWBIKERS A.S.D. 52:49.19M M2 27:35.6574 5,67 10:33

136 PLUDA GABRIELE147 MTB ITALIA  A.S.D. 53:05.99M M3 27:52.4572 5,64 10:37

137 PELIZZARI TIZIANO144 MTB ITALIA  A.S.D. 53:58.90M M3 28:45.3671 5,55 10:47

138 BENUZZI CLAUDIO116 G.S. VIGILI DEL FUOCO DEL TRENTINO 55:10.56M M3 29:57.0272 5,43 11:02

139 FERRARI MOSE'122 NOVAGLI TEAM BIKE SENINI  A.S.D. 56:59.80M M3 31:46.2671 5,26 11:23

140 DUSI VALERIO93 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 57:36.69M M2 32:23.1577 5,20 11:31

141 DE JULIS IACOPO42 A.S.D PERTICA BASSA CICLI BACCHETTI 59:31.07M MT2 34:17.5387 5,04 11:54

142 PETRI ALESSANDRO136 RS BIKE 1h00:29.21M M3 35:15.6769 4,95 12:05

143 PRANDINI DIEGO106 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 1h08:55.02M M2 43:41.4877 4,35 13:47

144 ZAMBONI MAURO191 G.C. ISEO A.S.D. 1h10:05.69M M5 44:52.1562 4,27 14:01
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

GARDAPANORAMA - GS ODOLESE MTB CONCA D'ORO - COMUNE DI GARDONE RIVIERA

Gardone Riviera (BS)  -  07/10/2012         Id: 42723

CLASSIFICA ASSOLUTA

RUN

Giri: 1 Km: 10,500

1 GG002520KARIM ABDERRAHIM310 TRC TRAVERSETOLO RUNNI 50:55M35M 12,3774

2 CC049902RAMBALDINI ALESSANDRO316 ATLETICA GAVARDO 90 LIBE 53:07M35M 2:12 11,8580

3 CA000004MILESI DAVIDE333 GS OROBIE 54:27M45M 3:32 11,5600

4 CB053507FAVERIO RICCARDO332 GS OROBIE 54:56M45M 4:01 11,4600

5 CA002153AMATI CLAUDIO349 VALLI BERGAMASCHE LEFF 55:00M50M 4:05 11,4560

6 CC049562MARCHI EMANUELE318 ATLETICA GAVARDO 90 LIBE 57:39M35M 6:44 10,9275

7 CC048716NICOLINI PATRIK315 ATLETICA GAVARDO 90 LIBE 58:22M35M 7:27 10,7978

8 CA046191SCANDOLERA ALEX314 GS OROBIE 59:50M35M 8:55 10,5200

9 CC056713LAZZARI DOMENICO311 ATLETICA PERTICA BASSA 1h01:00M35M 10:05 10,3274

10 LA000926ROBERTI MARIA GRAZIA298 GS FORESTALE RIETI 1h01:07FEMF 10:12 10,3066

11 CC053381VEZZOLA STEFANO326 DDF GEROLE SPORT 1h01:46M45M 10:51 10,1970

12 CC49229DALLERA ANDREA306 FREE ZONE 1h02:00M35M 11:05 10,1578

13 CC052106ANGELINI MARCO302 ATLETICA GAVARDO 90 LIBE 1h03:03M35M 12:08 9,9878

14 CA018699VITALE LUCA330 ARIENI TEAM 1h03:55M45M 13:00 9,8565

15 CC051998VEZZOLA NICOLA325 ATLETICA VIGHENZI 1h04:35M45M 13:40 9,7564

16 GRASSI VITTORIO351 SSD BAGOLINO 1h05:14M35M 14:19 9,6574

17 APOLLONIO FRANCO365 NULLO 1h05:22M50M 14:27 9,6360

18 CC055321FREDDI FABIANO309 POL. BIONE 1h05:32M35M 14:37 9,6182

19 CR039639FRANCHINI MATTEO308 ROBUR BARBARANO 1h05:54M35M 14:59 9,5587

20 PEROSINI LORENA357 ARIENI TEAM 1h07:25FEMF 16:30 9,3474

21 DA001998CAPPELLETTI TARCISIO346 ATLETICA TEAM LOPPIO 1h07:38M50M 16:43 9,3153

22 ORSI MICHELE352 TRC TRAVERSETOLO RUNNI 1h07:44M45M 16:49 9,3068

23 RAGNOLI CRISTIAN370 ADS POLISP. NUVOLERA 1h08:04M35M 17:09 9,2575

24 CC048416MANZONI ALESSANDRO322 ATLETICA LONATO 1h08:08M45M 17:13 9,2469

25 CA0081121SERENA ANGELA301 FREE ZONE 1h08:09FEMF 17:14 9,2477

26 FOLCHINI MAURO371 ROBUR BARBARANO 1h08:22M35M 17:27 9,2174

27 GERVASONI CLAUDIO334 AMATORI LAZZARETTO 1h08:28M45M 17:33 9,2063

28 VENTURELLI MARIO358 GS MONTE GARGNANO 1h08:40M45M 17:45 9,1765

29 ZANCHI LUIGI345 NULLO 1h08:56M50M 18:01 9,1362

30 CC057479ZORZI ALESSIO319 ATLETICA PERTICA BASSA 1h09:49M35M 18:54 9,0287

31 CC000181CHINI SILVIO321 ATLETICA GAVARDO 90 LIBE 1h10:59M45M 20:04 8,8763

32 RIZZARDI STEFANO366 NULLO 1h11:20M45M 20:25 8,8368

33 CC056673TONASSI STEFANO317 ATLETICA GAVARDO 90 LIBE 1h11:35M35M 20:40 8,8074

34 BORTOLOTTI SIMONE372 NULLO 1h11:53M35M 20:58 8,7683

35 MORANDI LUIGI323 ATLETICA CELLATICA 1h12:02M45M 21:07 8,7466

36 124666ARRIGHI PIETRO335 GS MANERBA DUATHLON 1h12:06M50M 21:11 8,7351

37 DOLCINI DARIS361 UC SABBIO CHIESE 1h12:25M35M 21:30 8,6981

38 ARBISI SIMONE362 POL. BIONE 1h12:53M35M 21:58 8,6482

39 DA002160ROBBIATI SERGIO348 ATLETICA TEAM LOPPIO 1h12:57M50M 22:02 8,6348
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

GARDAPANORAMA - GS ODOLESE MTB CONCA D'ORO - COMUNE DI GARDONE RIVIERA

Gardone Riviera (BS)  -  07/10/2012         Id: 42723

CLASSIFICA ASSOLUTA

RUN

40 BODEI MASSIMO350 ATLETICA VIGHENZI 1h13:43M35M 22:48 8,5473

41 CC0048744TODESCATO MARIO343 ROBUR BARBARANO 1h13:46M50M 22:51 8,5354

42 CC057943DUSINA CRISTINA293 UC SABBIO CHIESE 1h14:05FEMF 23:10 8,5070

43 MONETTI ANTONIO368 NULLO 1h14:30M35M 23:35 8,4574

44 CERUTI CHRISTIAN354 TEAM LOCCA ASD 1h14:55M35M 24:00 8,4074

45 BERETTA NICOLA369 GS ALTITUDE 1h15:20M35M 24:25 8,3673

46 FUSI MARICA299 GS PROMO SPORT VALLI BRE 1h15:26FEMF 24:31 8,3575

47 GG003730POSSENTINI GIOVANNI340 TRC TRAVERSETOLO RUNNI 1h16:19M50M 25:24 8,2550

48 COSSATI FABIO353 NULLO 1h16:20M45M 25:25 8,2570

49 DROVANDI ALESSIO363 CAT SPORT ROMA 1h16:28M45M 25:33 8,2371

50 DA011081MERIGHI SIRIO347 ATLETICA TEAM LOPPIO 1h17:14M50M 26:19 8,1551

51 CC056973BAGOZZI CLAUDIO303 ATLETICA PERTICA BASSA 1h18:07M35M 27:12 8,0677

52 CC057918ZAMBELLI FRANCESCO327 UC SABBIO CHIESE 1h18:55M45M 28:00 7,9869

53 CF010211NEZNAMA EVA300 ATLETICA GAVARDO 90 LIBE 1h19:14FEMF 28:19 7,9577

54 CC049023SIMONI RICCARDO342 POL. BIONE 1h19:56M50M 29:01 7,8860

55 MORANDI FLORA297 ATLETICA CELLATICA 1h20:42FEMF 29:47 7,8074

56 BRUNELLI ILENIA ANTARES292 GS MANERBA DUATHLON 1h23:52FEMF 32:57 7,5182

57 CC053355FRANCESCHI FABIO337 ROBUR BARBARANO 1h23:59M50M 33:04 7,5060

58 CG001269VALLI NADIR344 GP ARCI GOODWIN 1h24:43M50M 33:48 7,4353

59 CC052532FLOCCHINI MARILENA295 ROBUR BARBARANO 1h24:51FEMF 33:56 7,4263

60 CAVAZZA FABIO305 BB TEAM 1h25:30M35M 34:35 7,3684

61 FERLIGA GIOVANNI373 ARIENI TEAM 1h26:22M50M 35:27 7,2956

62 ARINI GIUSEPPE360 CAPRIANO RUNNERS 1h27:03M45M 36:08 7,2368

63 MARINELLI MARCO339 NULLO 1h27:10M50M 36:15 7,2253

64 FAVA CECILIA294 BB TEAM 1h28:41FEMF 37:46 7,1080

65 BAZZANI ALDO367 NULLO 1h29:17M50M 38:22 7,0558

66 TASSI CARLO355 ATLETICA GAVARDO 90 LIBE 1h29:27M45M 38:32 7,0463

67 CG000627COGHI LUCA336 GP ARCI GOODWIN 1h30:13M50M 39:18 6,9862

68 DALO' VINCENZO307 NULLO 1h34:56M35M 44:01 6,6381

69 BODEI ANGELO304 NULLO 1h36:42M35M 45:47 6,5183

70 BURIGANA PAOLO359 NULLO 1h39:03M45M 48:08 6,3666

71 LIPPA PAOLA374 NULLO 2h01:25FEMF 1h10:30 5,1866

72 MUSESTI PAOLA375 NULLO 2h01:27FEMF 1h10:32 5,1869

72
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GARDAPANORAMA - GS ODOLESE MTB CONCA D'ORO - COMUNE DI GARDONE RIVIERA

Gardone Riviera (BS)  -  07/10/2012         Id: 42723

CLASSIFICA PROVA CRONOMETRATA ASSOLUTA

PROVA UNICA    RUN

Concorrente SocietàNum.Pos. Tempo GAPCategoria Km/H m/Km

1 KARIM ABDERRAHIM310 TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 26:38.87M M3574 11,25 5:19

2 MILESI DAVIDE333 GS OROBIE 28:28.61M M45 1:49.7400 10,53 5:41

3 RAMBALDINI ALESSANDRO316 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 28:40.95M M35 2:02.0880 10,45 5:44

4 FAVERIO RICCARDO332 GS OROBIE 28:44.10M M45 2:05.2300 10,44 5:44

5 AMATI CLAUDIO349 VALLI BERGAMASCHE LEFFE 29:03.31M M50 2:24.4460 10,32 5:48

6 NICOLINI PATRIK315 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 30:54.71M M35 4:15.8478 9,70 6:10

7 MARCHI EMANUELE318 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 31:05.62M M35 4:26.7575 9,64 6:13

8 ROBERTI MARIA GRAZIA298 GS FORESTALE RIETI 31:44.36F FEM 5:05.4966 9,45 6:20

9 SCANDOLERA ALEX314 GS OROBIE 32:14.79M M35 5:35.9200 9,30 6:26

10 VEZZOLA STEFANO326 DDF GEROLE SPORT 32:19.18M M45 5:40.3170 9,28 6:27

11 DALLERA ANDREA306 FREE ZONE 32:46.86M M35 6:07.9978 9,15 6:33

12 LAZZARI DOMENICO311 ATLETICA PERTICA BASSA 33:05.26M M35 6:26.3974 9,06 6:37

13 ANGELINI MARCO302 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 33:38.52M M35 6:59.6578 8,91 6:43

14 VEZZOLA NICOLA325 ATLETICA VIGHENZI 33:45.55M M45 7:06.6864 8,88 6:45

15 VITALE LUCA330 ARIENI TEAM 34:38.03M M45 7:59.1665 8,66 6:55

16 FREDDI FABIANO309 POL. BIONE 34:39.50M M35 8:00.6382 8,65 6:55

17 APOLLONIO FRANCO365 NULLO 34:48.71M M50 8:09.8460 8,61 6:57

18 PEROSINI LORENA357 ARIENI TEAM 35:41.86F FEM 9:02.9974 8,40 7:08

19 FRANCHINI MATTEO308 ROBUR BARBARANO 35:43.40M M35 9:04.5387 8,39 7:08

20 FOLCHINI MAURO371 ROBUR BARBARANO 36:14.31M M35 9:35.4474 8,27 7:14

21 GERVASONI CLAUDIO334 AMATORI LAZZARETTO 36:21.77M M45 9:42.9063 8,25 7:16

22 ORSI MICHELE352 TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 36:23.12M M45 9:44.2568 8,24 7:16

23 CAPPELLETTI TARCISIO346 ATLETICA TEAM LOPPIO 36:28.78M M50 9:49.9153 8,22 7:17

24 RAGNOLI CRISTIAN370 ADS POLISP. NUVOLERA 36:28.82M M35 9:49.9575 8,22 7:17

25 VENTURELLI MARIO358 GS MONTE GARGNANO 36:53.71M M45 10:14.8465 8,13 7:22

26 SERENA ANGELA301 FREE ZONE 37:03.82F FEM 10:24.9577 8,09 7:24

27 MANZONI ALESSANDRO322 ATLETICA LONATO 37:05.28M M45 10:26.4169 8,08 7:25

28 ZANCHI LUIGI345 NULLO 38:00.92M M50 11:22.0562 7,89 7:36

29 TONASSI STEFANO317 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 38:29.09M M35 11:50.2274 7,79 7:41

30 BORTOLOTTI SIMONE372 NULLO 38:40.93M M35 12:02.0683 7,75 7:44

31 DOLCINI DARIS361 UC SABBIO CHIESE 38:47.68M M35 12:08.8181 7,73 7:45

32 ARRIGHI PIETRO335 GS MANERBA DUATHLON 38:52.04M M50 12:13.1751 7,71 7:46

33 MORANDI LUIGI323 ATLETICA CELLATICA 39:06.00M M45 12:27.1366 7,67 7:49

34 RIZZARDI STEFANO366 NULLO 39:08.86M M45 12:29.9968 7,66 7:49

35 ROBBIATI SERGIO348 ATLETICA TEAM LOPPIO 39:14.56M M50 12:35.6948 7,64 7:50

36 ARBISI SIMONE362 POL. BIONE 39:24.46M M35 12:45.5982 7,61 7:52

37 ZORZI ALESSIO319 ATLETICA PERTICA BASSA 39:28.51M M35 12:49.6487 7,59 7:53

38 BODEI MASSIMO350 ATLETICA VIGHENZI 39:53.06M M35 13:14.1973 7,52 7:58

39 TODESCATO MARIO343 ROBUR BARBARANO 39:53.87M M50 13:15.0054 7,51 7:58

40 MONETTI ANTONIO368 NULLO 40:28.02M M35 13:49.1574 7,41 8:05

41 CERUTI CHRISTIAN354 TEAM LOCCA ASD 40:59.97M M35 14:21.1074 7,31 8:11
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42 COSSATI FABIO353 NULLO 41:32.33M M45 14:53.4670 7,22 8:18

43 BERETTA NICOLA369 GS ALTITUDE 41:52.56M M35 15:13.6973 7,16 8:22

44 POSSENTINI GIOVANNI340 TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 42:12.35M M50 15:33.4850 7,10 8:26

45 VALLI NADIR344 GP ARCI GOODWIN 42:27.24M M50 15:48.3753 7,06 8:29

46 DROVANDI ALESSIO363 CAT SPORT ROMA 42:28.03M M45 15:49.1671 7,06 8:29

47 NEZNAMA EVA300 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 43:34.95F FEM 16:56.0877 6,88 8:42

48 SIMONI RICCARDO342 POL. BIONE 43:42.85M M50 17:03.9860 6,86 8:44

49 ZAMBELLI FRANCESCO327 UC SABBIO CHIESE 43:46.58M M45 17:07.7169 6,85 8:45

50 MERIGHI SIRIO347 ATLETICA TEAM LOPPIO 43:52.09M M50 17:13.2251 6,83 8:46

51 BAGOZZI CLAUDIO303 ATLETICA PERTICA BASSA 44:18.93M M35 17:40.0677 6,76 8:51

52 MORANDI FLORA297 ATLETICA CELLATICA 44:49.26F FEM 18:10.3974 6,69 8:57

53 FRANCESCHI FABIO337 ROBUR BARBARANO 44:59.21M M50 18:20.3460 6,66 8:59

54 FLOCCHINI MARILENA295 ROBUR BARBARANO 45:47.97F FEM 19:09.1063 6,55 9:09

55 CAVAZZA FABIO305 BB TEAM 45:52.42M M35 19:13.5584 6,53 9:10

56 FERLIGA GIOVANNI373 ARIENI TEAM 47:15.23M M50 20:36.3656 6,34 9:27

57 ARINI GIUSEPPE360 CAPRIANO RUNNERS 47:50.01M M45 21:11.1468 6,27 9:34

58 MARINELLI MARCO339 NULLO 47:56.22M M50 21:17.3553 6,25 9:35

59 COGHI LUCA336 GP ARCI GOODWIN 48:03.11M M50 21:24.2462 6,24 9:36

60 FAVA CECILIA294 BB TEAM 48:43.12F FEM 22:04.2580 6,15 9:44

61 TASSI CARLO355 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 49:14.24M M45 22:35.3763 6,09 9:50

62 BRUNELLI ILENIA ANTARES292 GS MANERBA DUATHLON 49:54.95F FEM 23:16.0882 6,01 9:58

63 BAZZANI ALDO367 NULLO 50:30.77M M50 23:51.9058 5,93 10:06

64 BODEI ANGELO304 NULLO 55:42.12M M35 29:03.2583 5,38 11:08

65 BURIGANA PAOLO359 NULLO 57:14.48M M45 30:35.6166 5,24 11:26

66 DALO' VINCENZO307 NULLO 1h03:55.12M M35 37:16.2581 4,69 12:47

67 LIPPA PAOLA374 NULLO 1h07:40.08F FEM 41:01.2166 4,43 13:32

68 MUSESTI PAOLA375 NULLO 1h07:43.94F FEM 41:05.0769 4,42 13:32
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

GARDAPANORAMA - GS ODOLESE MTB CONCA D'ORO - COMUNE DI GARDONE RIVIERA

Gardone Riviera (BS)  -  07/10/2012         Id: 42723

CLASSIFICA PROVA CRONOMETRATA ASSOLUTA
PROVA UNICA    BIKE+RUN

Concorrente SocietàNum.Pos. Tempo GAPCategoria Km/H m/Km

1 BIANCHI RAMON2 TEAM FULL-DYNAMIX 25:13.54M EL78 11,89 5:02

2 FIGINI FRANCESCO4 TITICI LGL PRO TEAM 25:21.53M EL 7.9985 11,83 5:04

3 KARIM ABDERRAHIM310 TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 26:38.87M M35 1:25.3374 11,25 5:19

4 RIGHETTINI ANDREA10 TEAM TODESCO 26:57.43M UN 1:43.8992 11,12 5:23

5 ZAGLIO MANFREDI11 TEAM BIKE GUSSAGO A.S.D. 27:49.07M M3 2:35.5368 10,78 5:33

6 APPOLONNI MARIO111 CARRARO TEAM - TRENTINO 27:51.93M M3 2:38.3969 10,76 5:34

7 ARICI LEONARDO21 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 27:56.49M M5 2:42.9559 10,73 5:35

8 JANES SILVANO17 ASD - PVB - BERGNER BRÄU 28:02.95M M6 2:49.4155 10,69 5:36

9 DAL GRANDE STEFANO8 TEAM FULL-DYNAMIX 28:06.95M UN 2:53.4190 10,67 5:37

10 MILESI DAVIDE333 GS OROBIE 28:28.61M M45 3:15.0700 10,53 5:41

11 RAMBALDINI ALESSANDRO316 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 28:40.95M M35 3:27.4180 10,45 5:44

12 FAVERIO RICCARDO332 GS OROBIE 28:44.10M M45 3:30.5600 10,44 5:44

13 OLIVA VITTORIO9 BI&ESSE INFOTRE 28:56.44M UN 3:42.9091 10,36 5:47

14 AMATI CLAUDIO349 VALLI BERGAMASCHE LEFFE 29:03.31M M50 3:49.7760 10,32 5:48

15 GILBERTI MARCO22 RACING ROSOLA BIKE A.S.D. 29:18.06M M4 4:04.5266 10,23 5:51

16 BACCHIAVINI LUCA62 TITICI LGL PRO TEAM 29:18.48M M1 4:04.9481 10,23 5:51

17 BORGOGNO ANDREA20 PROFI BIKE TEAM 29:23.62M M1 4:10.0879 10,20 5:52

18 BELLETTI DAVIDE19 FALCHI BLU 29:47.41M M1 4:33.8781 10,07 5:57

19 LOMBARDI DAVIDE129 MATA TEAM   A.S.D. 30:07.79M M3 4:54.2572 9,95 6:01

20 RADAELLI SAMUELE23 G.S. CICLI MAGGIONI ASD 30:18.53M M4 5:04.9964 9,89 6:03

21 CHAJKOVSKIJ KOSTANTIN29 TITICI LGL PRO TEAM 30:37.85M MT2 5:24.3189 9,79 6:07

22 MONTANARI ROBERTO108 MDL RACING CREW A.S.D. 30:50.53M M2 5:36.9976 9,72 6:10

23 NICOLINI PATRIK315 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 30:54.71M M35 5:41.1778 9,70 6:10

24 MARCHI EMANUELE318 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 31:05.62M M35 5:52.0875 9,64 6:13

25 LINARDI TARCISIO13 ASD - PVB - BERGNER BRÄU 31:05.89M M4 5:52.3564 9,64 6:13

26 ALESSANDRINI STEFANO16 FALCHI BLU 31:24.22M M3 6:10.6870 9,55 6:16

27 BETTIN MAURO12 TEAM FULL-DYNAMIX 31:25.96M M3 6:12.4268 9,54 6:17

28 BARDINI EMIL63 BIKE TEAM BRUCIATI A. S. D. 31:33.36M M1 6:19.8278 9,50 6:18

29 BONFANTI LUIGI153 TEAM BICIAIO A.S.D. 31:35.63M M4 6:22.0967 9,49 6:19

30 ROBERTI MARIA GRAZIA298 GS FORESTALE RIETI 31:44.36F FEM 6:30.8266 9,45 6:20

31 SCANDOLERA ALEX314 GS OROBIE 32:14.79M M35 7:01.2500 9,30 6:26

32 VEZZOLA STEFANO326 DDF GEROLE SPORT 32:19.18M M45 7:05.6470 9,28 6:27

33 LOCATELLI ALESSANDRO143 ASD TEAM PEGASO 32:20.70M M3 7:07.1668 9,27 6:28

34 ZAMBELLI MAURO79 MTB ITALIA  A.S.D. 32:24.20M M1 7:10.6679 9,25 6:28

35 SEVERGNINI STEFANO15 TEAM TODESCO 32:32.25M M1 7:18.7182 9,22 6:30

36 COLA FABIO39 MTB ITALIA  A.S.D. 32:37.91M M3 7:24.3769 9,19 6:31

37 BERTANZA STEFANO52 A.CIC. DIL  BIKBIKE 32:45.94M MT2 7:32.4088 9,15 6:33

38 DALLERA ANDREA306 FREE ZONE 32:46.86M M35 7:33.3278 9,15 6:33

39 ZANNI IVAN140 TITICI LGL PRO TEAM 32:49.48M M3 7:35.9468 9,13 6:33

40 LAVI FABIO161 CORSETTI A.S.D. 32:51.01M M4 7:37.4766 9,13 6:34

41 FORTI GIOVANNI36 MDL RACING CREW A.S.D. 33:00.38M M3 7:46.8468 9,08 6:36

domenica 7 ottobre 2012 (TM08)  Pagina 1 di 5tagracer.com       colombinisport.com      gbservicesnc.it      mizamba.it
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42 LAZZARI DOMENICO311 ATLETICA PERTICA BASSA 33:05.26M M35 7:51.7274 9,06 6:37

43 PASINI ANDREA26 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 33:22.21M M2 8:08.6777 8,99 6:40

44 ANGELINI MARCO302 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 33:38.52M M35 8:24.9878 8,91 6:43

45 VEZZOLA NICOLA325 ATLETICA VIGHENZI 33:45.55M M45 8:32.0164 8,88 6:45

46 FENAROLI DIEGO40 ZAINA CLUB A.S.D. 34:02.65M M2 8:49.1173 8,81 6:48

47 TORNAGHI CLAUDIO75 TEAM BICIAIO A.S.D. 34:02.78M M1 8:49.2480 8,81 6:48

48 LAURO PIETRO38 MTB ITALIA  A.S.D. 34:12.34M M2 8:58.8073 8,77 6:50

49 PICENI MASSIMILIANO24 G.S. CICLI MAGGIONI ASD 34:15.67M M2 9:02.1376 8,75 6:51

50 BOCCACCI MIRKO90 MDL RACING CREW A.S.D. 34:25.46M M2 9:11.9274 8,71 6:53

51 LEVA ENRICO162 TEAM COLPACK 34:27.88M M4 9:14.3465 8,70 6:53

52 TURINA CHRISTIAN28 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 34:36.91M M4 9:23.3766 8,66 6:55

53 VITALE LUCA330 ARIENI TEAM 34:38.03M M45 9:24.4965 8,66 6:55

54 FREDDI FABIANO309 POL. BIONE 34:39.50M M35 9:25.9682 8,65 6:55

55 ERSPAN MAURIZIO192 BREN TEAM TRENTO ASD 34:40.51M M5 9:26.9760 8,65 6:56

56 PANCERA STEFANO47 MDL RACING CREW A.S.D. 34:41.11M MT2 9:27.5783 8,64 6:56

57 LIGASACCHI STEFANO32 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 34:44.57M MT2 9:31.0387 8,63 6:56

58 APOLLONIO FRANCO365 NULLO 34:48.71M M50 9:35.1760 8,61 6:57

59 MASSARDI FERRUCCIO193 B.D.M. TEAM 35:12.41M M5 9:58.8762 8,52 7:02

60 ABATTI ERIK41 A.S.D PERTICA BASSA CICLI BACCHETTI 35:17.08M MT2 10:03.5487 8,50 7:03

61 BELOTTI FABIO14 VALCAVALLINA LOVATO ELECTRIC AXEVO 35:18.44M M3 10:04.9069 8,49 7:03

62 SESTER LUCA170 G.S. ALPINI BIKE POVO 35:40.56M M4 10:27.0266 8,40 7:08

63 PEROSINI LORENA357 ARIENI TEAM 35:41.86F FEM 10:28.3274 8,40 7:08

64 FRANCHINI MATTEO308 ROBUR BARBARANO 35:43.40M M35 10:29.8687 8,39 7:08

65 FERRARI DIEGO158 MDL RACING CREW A.S.D. 35:43.85M M4 10:30.3167 8,39 7:08

66 PAOLAZZI CLAUDIA253 GARDAONBIKE 35:49.85F W1 10:36.3176 8,37 7:09

67 ZANON LUCA104 FOUR ES RACING TEAM 35:53.71M M2 10:40.1776 8,35 7:10

68 MURACA ROBERTO134 TEAM CARPENTARI 36:01.16M M3 10:47.6271 8,32 7:12

69 GLISONI GIOVANNI159 A.S.D PERTICA BASSA CICLI BACCHETTI 36:03.32M M4 10:49.7867 8,32 7:12

70 COLOMBO EMANUELE69 TEAM BICIAIO A.S.D. 36:13.14M M1 10:59.6080 8,28 7:14

71 FOLCHINI MAURO371 ROBUR BARBARANO 36:14.31M M35 11:00.7774 8,27 7:14

72 ZANABONI RICCARDO175 POLISPORTIVA MADIGNANESE ASD 36:16.86M M4 11:03.3263 8,26 7:15

73 ALDRIGHETTI GABRIELE27 CORSETTI A.S.D. 36:20.23M M1 11:06.6979 8,25 7:16

74 GERVASONI CLAUDIO334 AMATORI LAZZARETTO 36:21.77M M45 11:08.2363 8,25 7:16

75 ORSI MICHELE352 TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 36:23.12M M45 11:09.5868 8,24 7:16

76 FASAN FEDERICO71 A.S.D. GRANA PADANO BIKE TEAM 36:25.30M M1 11:11.7678 8,23 7:17

77 ANTONAZZO FRANCESCO35 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 36:28.10M M3 11:14.5668 8,22 7:17

78 CAPPELLETTI TARCISIO346 ATLETICA TEAM LOPPIO 36:28.78M M50 11:15.2453 8,22 7:17

79 RAGNOLI CRISTIAN370 ADS POLISP. NUVOLERA 36:28.82M M35 11:15.2875 8,22 7:17

80 TIBONI MASSIMILIANO101 SKATENATEAM BIKE 36:37.15M M2 11:23.6175 8,19 7:19

81 BOTTI LUCIANO92 A.S.D PERTICA BASSA CICLI BACCHETTI 36:47.60M M2 11:34.0674 8,15 7:21

82 SANDRINI SIMONE100 ASD UNIONE CICLISTI CAPRIVESI 36:48.09M M2 11:34.5576 8,15 7:21

83 VENTURELLI MARIO358 GS MONTE GARGNANO 36:53.71M M45 11:40.1765 8,13 7:22

84 FACCHINI MARCO94 TREMALZO ASD 36:56.46M M2 11:42.9276 8,12 7:23

85 SERENA ANGELA301 FREE ZONE 37:03.82F FEM 11:50.2877 8,09 7:24

86 CERUTTI RICCARDO185 TEAM LOCCA ASD 37:04.70M M5 11:51.1658 8,09 7:24

87 MANZONI ALESSANDRO322 ATLETICA LONATO 37:05.28M M45 11:51.7469 8,08 7:25

88 MIGLIORELLI MASSIMO44 BIKE TEAM BRUCIATI A. S. D. 37:07.37M MT2 11:53.8385 8,08 7:25

89 ZOCCA LORENA256 CARRARO TEAM - TRENTINO 37:08.64F W1 11:55.1077 8,07 7:25

90 HIENE STEFAN25 TEAM TODESCO 37:13.11M M2 11:59.5775 8,06 7:26

91 BONFANTI GIULIANO210 TEAM BICIAIO A.S.D. 37:20.22M M6 12:06.6852 8,03 7:28

92 ZIZIOLI ANDREA105 MATA TEAM   A.S.D. 37:28.18M M2 12:14.6476 8,00 7:29

93 ROSSETTI STEFANO137 PROBIKE TEAM A.S.D. 37:48.96M M3 12:35.4268 7,93 7:33
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94 AZZALINI ALBERTO181 A.S.D. BICI CLUB BERBENNO 37:52.08M M5 12:38.5460 7,92 7:34

95 TEMPONI FRANCESCO53 MTB ITALIA  A.S.D. 37:52.63M MT2 12:39.0986 7,92 7:34

96 SARTORI FABRIZIO169 G.S. ALPINI BIKE POVO 37:52.67M M4 12:39.1363 7,92 7:34

97 ZANCHI LUIGI345 NULLO 38:00.92M M50 12:47.3862 7,89 7:36

98 CERZANI GIUSEPPE203 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 38:02.28M M6 12:48.7454 7,88 7:36

99 BONDIONI TIZIANO67 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 38:09.68M M1 12:56.1481 7,86 7:37

100 BONOMETTI MARIO118 PITON FUTURA TEAM 38:12.25M M3 12:58.7169 7,85 7:38

101 TONASSI STEFANO317 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 38:29.09M M35 13:15.5574 7,79 7:41

102 RUBIN MARCO138 ASD PEDALE FELTRINO T.B.H 38:31.74M M3 13:18.2070 7,78 7:42

103 DE LORENZI MARCO174 MDL RACING CREW A.S.D. 38:33.36M M4 13:19.8264 7,78 7:42

104 BORTOLOTTI SIMONE372 NULLO 38:40.93M M35 13:27.3983 7,75 7:44

105 AZZALINI ANDREA112 GS TEAM VALTELLINA 38:40.99M M3 13:27.4570 7,75 7:44

106 BRIDI MAURO184 G.S. ALPINI BIKE POVO 38:41.11M M5 13:27.5761 7,75 7:44

107 DOLCINI DARIS361 UC SABBIO CHIESE 38:47.68M M35 13:34.1481 7,73 7:45

108 ARRIGHI PIETRO335 GS MANERBA DUATHLON 38:52.04M M50 13:38.5051 7,71 7:46

109 MILANESI RUBEN132 TEAM MTB LOMAZZO 38:53.69M M3 13:40.1569 7,71 7:46

110 RAGNOLI IAVAN98 B.D.M. TEAM 38:56.97M M2 13:43.4374 7,70 7:47

111 BREVI ALESSANDRO119 GS VELO MONTIRONE 39:01.15M M3 13:47.6172 7,68 7:48

112 GHIDOTTI DAVID125 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 39:02.24M M3 13:48.7071 7,68 7:48

113 MORANDI LUIGI323 ATLETICA CELLATICA 39:06.00M M45 13:52.4666 7,67 7:49

114 RIZZARDI STEFANO366 NULLO 39:08.86M M45 13:55.3268 7,66 7:49

115 ROBBIATI SERGIO348 ATLETICA TEAM LOPPIO 39:14.56M M50 14:01.0248 7,64 7:50

116 MANDELLI CHIARA252 VALCAVALLINA LOVATO ELECTRIC AXEVO 39:20.00F W2 14:06.4672 7,62 7:52

117 FRUNER MARCO124 SKATENATEAM BIKE 39:22.08M M3 14:08.5471 7,62 7:52

118 ARBISI SIMONE362 POL. BIONE 39:24.46M M35 14:10.9282 7,61 7:52

119 ZORZI ALESSIO319 ATLETICA PERTICA BASSA 39:28.51M M35 14:14.9787 7,59 7:53

120 VALENTINI STEFANO50 MDL RACING CREW A.S.D. 39:31.48M MT2 14:17.9484 7,59 7:54

121 CASSINA FILIPPO68 TEAM MTB LOMAZZO 39:36.65M M1 14:23.1181 7,57 7:55

122 GRITTI PAOLO160 G.S. CYCLE CLASSIC A.S.D. 39:45.04M M4 14:31.5067 7,54 7:57

123 BODEI MASSIMO350 ATLETICA VIGHENZI 39:53.06M M35 14:39.5273 7,52 7:58

124 TODESCATO MARIO343 ROBUR BARBARANO 39:53.87M M50 14:40.3354 7,51 7:58

125 LISCIANDRELLO FABIO128 TEAM MTB LOMAZZO 39:55.66M M3 14:42.1272 7,51 7:59

126 GUATTA PIERLUIGI195 A.S.D PERTICA BASSA CICLI BACCHETTI 39:56.20M M5 14:42.6662 7,51 7:59

127 CHIODINI MAURIZIO178 GS VELO MONTIRONE 40:01.92M M4 14:48.3864 7,49 8:00

128 TRIBOLDI GIORGIO77 A.CIC. DIL  BIKBIKE 40:02.02M M1 14:48.4878 7,49 8:00

129 BONZANINI TIZIANO91 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 40:08.21M M2 14:54.6774 7,47 8:01

130 MONETTI ANTONIO368 NULLO 40:28.02M M35 15:14.4874 7,41 8:05

131 LEVER SANDRA251 SC CICLI PEDERZOLLI ELITE SPORT 40:33.92F W2 15:20.3864 7,39 8:06

132 GHIZZARDI SIMONE187 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 40:35.29M M5 15:21.7561 7,39 8:07

133 CERUTI CHRISTIAN354 TEAM LOCCA ASD 40:59.97M M35 15:46.4374 7,31 8:11

134 COSSATI FABIO353 NULLO 41:32.33M M45 16:18.7970 7,22 8:18

135 PETRI ROBERTO165 RS BIKE 41:35.22M M4 16:21.6866 7,21 8:19

136 BERTULLI MARCO151 GS VELO MONTIRONE 41:39.88M M4 16:26.3465 7,20 8:19

137 SANZANNI ANDREA18 FALCHI BLU 41:40.86M M1 16:27.3279 7,19 8:20

138 BERETTA NICOLA369 GS ALTITUDE 41:52.56M M35 16:39.0273 7,16 8:22

139 ALBERTI GIACOMO145 SOCIETA' 42:03.95M M3 16:50.4168 7,13 8:24

140 POSSENTINI GIOVANNI340 TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 42:12.35M M50 16:58.8150 7,10 8:26

141 VALLI NADIR344 GP ARCI GOODWIN 42:27.24M M50 17:13.7053 7,06 8:29

142 DROVANDI ALESSIO363 CAT SPORT ROMA 42:28.03M M45 17:14.4971 7,06 8:29

143 PADOVANI GIORGIO157 TEAM DILIE CICLI 42:29.37M M4 17:15.8366 7,06 8:29

144 MELONI STEFANO33 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 42:36.26M MT1 17:22.7290 7,04 8:31

145 BARONIO LORIS64 RUN & BIKE ZIBELLO 42:58.99M M1 17:45.4581 6,97 8:35
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146 PIANURA IGOR109 LISSONE MTB ASD 43:02.50M M2 17:48.9673 6,96 8:36

147 DEBALINI TIZIANO186 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 43:04.78M M5 17:51.2462 6,96 8:36

148 NEZNAMA EVA300 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 43:34.95F FEM 18:21.4177 6,88 8:42

149 LIGASACCHI GIANMARIA197 TEAM 2ACERI A. S. DILETTANTISTICA 43:42.20M M5 18:28.6662 6,86 8:44

150 SIMONI RICCARDO342 POL. BIONE 43:42.85M M50 18:29.3160 6,86 8:44

151 ZAMBELLI FRANCESCO327 UC SABBIO CHIESE 43:46.58M M45 18:33.0469 6,85 8:45

152 MERIGHI SIRIO347 ATLETICA TEAM LOPPIO 43:52.09M M50 18:38.5551 6,83 8:46

153 CIGOLINI GRAZIANO120 SPRINT BIKE LUMEZZANE A.S.D. 44:01.16M M3 18:47.6268 6,81 8:48

154 MORETTI ILARIO133 GS VELO MONTIRONE 44:03.15M M3 18:49.6169 6,81 8:48

155 MOLINARI STEFANO45 SC CICLI PEDERZOLLI ELITE SPORT 44:13.38M M4 18:59.8465 6,78 8:50

156 BAGOZZI CLAUDIO303 ATLETICA PERTICA BASSA 44:18.93M M35 19:05.3977 6,76 8:51

157 FARIELLO RAFFAELE121 SKATENATEAM BIKE 44:32.04M M3 19:18.5072 6,73 8:54

158 BONELLI ROBERTO152 A.S.D PERTICA BASSA CICLI BACCHETTI 44:39.55M M4 19:26.0167 6,71 8:55

159 MORANDI FLORA297 ATLETICA CELLATICA 44:49.26F FEM 19:35.7274 6,69 8:57

160 ZANETTI PAOLO110 MTB ITALIA  A.S.D. 44:52.49M M2 19:38.9574 6,68 8:58

161 SIGHEL ROBERTO73 AC PERGINE 44:54.75M M1 19:41.2178 6,67 8:58

162 FRANCESCHI FABIO337 ROBUR BARBARANO 44:59.21M M50 19:45.6760 6,66 8:59

163 SEINALD GIUSEPPE190 SKATENATEAM BIKE 45:03.97M M5 19:50.4362 6,65 9:00

164 BORRELLO ANDREA51 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 45:13.29M JMT 19:59.7595 6,63 9:02

165 MAIOLI DAVIDE176 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 45:30.05M M4 20:16.5167 6,59 9:06

166 BELTRAMI ADORITO201 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 45:31.21M M6 20:17.6757 6,59 9:06

167 BIANCHI FEDERICO117 TEAM BIKE GAVARDO 45:37.36M M3 20:23.8269 6,57 9:07

168 FLOCCHINI MARILENA295 ROBUR BARBARANO 45:47.97F FEM 20:34.4363 6,55 9:09

169 CAVAZZA FABIO305 BB TEAM 45:52.42M M35 20:38.8884 6,53 9:10

170 ZANETTI CRISTIAN80 MATA TEAM   A.S.D. 45:57.71M M1 20:44.1778 6,52 9:11

171 MONTANARI NICOLA46 MDL RACING CREW A.S.D. 46:07.03M MT2 20:53.4986 6,50 9:13

172 DE LORENZI M RAFFAELLA257 MDL RACING CREW A.S.D. 46:13.25F W1 20:59.7173 6,49 9:14

173 BODEI SERGIO173 MDL RACING CREW A.S.D. 46:14.85M M4 21:01.3164 6,48 9:14

174 VERONESI MARCO54 TEAM 2ACERI A. S. DILETTANTISTICA 46:29.43M MT2 21:15.8983 6,45 9:17

175 BARUZZI FRANCESCO65 G.S.ODOLESE MTB CONCA D ORO A.S.D. 46:50.76M M1 21:37.2281 6,40 9:22

176 LEDER GIOVANNI95 SKATENATEAM BIKE 46:54.52M M2 21:40.9877 6,39 9:22

177 GIACOMINI STEFANO126 FM BIKE FACTORY TEAM A.S.D. 47:04.43M M3 21:50.8971 6,37 9:24

178 COPERCINI ALESSIO70 KYNESIS 47:05.61M M1 21:52.0781 6,37 9:25

179 FERLIGA GIOVANNI373 ARIENI TEAM 47:15.23M M50 22:01.6956 6,34 9:27

180 LAMA MAURIZIO127 ASD SAMBI TEAM 47:15.57M M3 22:02.0368 6,34 9:27

181 SPARBER KARIN259 TEAM MTB LOMAZZO 47:28.38F W1 22:14.8480 6,31 9:29

182 ARINI GIUSEPPE360 CAPRIANO RUNNERS 47:50.01M M45 22:36.4768 6,27 9:34

183 MARINELLI MARCO339 NULLO 47:56.22M M50 22:42.6853 6,25 9:35

184 COGHI LUCA336 GP ARCI GOODWIN 48:03.11M M50 22:49.5762 6,24 9:36

185 PEDUZZI ROBERTO207 TEAM 2ACERI A. S. DILETTANTISTICA 48:08.35M M2 22:54.8177 6,23 9:37

186 FAVA CECILIA294 BB TEAM 48:43.12F FEM 23:29.5880 6,15 9:44

187 TAMBURINI ANDREA74 GS SPEEDY SPORT RACING 48:54.63M M1 23:41.0978 6,13 9:46

188 TASSI CARLO355 ATLETICA GAVARDO 90 LIBERTAS 49:14.24M M45 24:00.7063 6,09 9:50

189 BRUNELLI ILENIA ANTARES292 GS MANERBA DUATHLON 49:54.95F FEM 24:41.4182 6,01 9:58

190 BAZZANI ALDO367 NULLO 50:30.77M M50 25:17.2358 5,93 10:06

191 TOMASONI GIOVANNI194 GRUPPO NULLI  ISEO MTB A.S.D 50:38.98M M5 25:25.4458 5,92 10:07

192 MAZZOLA LUIGI206 NIARDO FOR BIKE A.S.D. 50:43.65M M6 25:30.1153 5,91 10:08

193 PACE MATTEO141 NOVAGLI TEAM BIKE SENINI  A.S.D. 50:43.68M M3 25:30.1469 5,91 10:08

194 SITA IVAN139 S.C. BARBIERI ASD 51:02.04M M3 25:48.5071 5,87 10:12

195 BARCARO LUIGI182 NOVAGLI TEAM BIKE SENINI  A.S.D. 51:58.37M M5 26:44.8361 5,77 10:23

196 PATRIARCA MASSIMILIANO135 DAMIANI XBIKE TEAM 52:04.11M M3 26:50.5769 5,76 10:24

197 RIPONI ALESSANDRO72 ASD KM ZERO 52:45.23M M1 27:31.6978 5,68 10:33
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198 MASSERDOTTI SIMONE96 SLOWBIKERS A.S.D. 52:49.19M M2 27:35.6574 5,67 10:33

199 PLUDA GABRIELE147 MTB ITALIA  A.S.D. 53:05.99M M3 27:52.4572 5,64 10:37

200 PELIZZARI TIZIANO144 MTB ITALIA  A.S.D. 53:58.90M M3 28:45.3671 5,55 10:47

201 BENUZZI CLAUDIO116 G.S. VIGILI DEL FUOCO DEL TRENTINO 55:10.56M M3 29:57.0272 5,43 11:02

202 BODEI ANGELO304 NULLO 55:42.12M M35 30:28.5883 5,38 11:08

203 FERRARI MOSE'122 NOVAGLI TEAM BIKE SENINI  A.S.D. 56:59.80M M3 31:46.2671 5,26 11:23

204 BURIGANA PAOLO359 NULLO 57:14.48M M45 32:00.9466 5,24 11:26

205 DUSI VALERIO93 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 57:36.69M M2 32:23.1577 5,20 11:31

206 DE JULIS IACOPO42 A.S.D PERTICA BASSA CICLI BACCHETTI 59:31.07M MT2 34:17.5387 5,04 11:54

207 PETRI ALESSANDRO136 RS BIKE 1h00:29.21M M3 35:15.6769 4,95 12:05

208 DALO' VINCENZO307 NULLO 1h03:55.12M M35 38:41.5881 4,69 12:47

209 LIPPA PAOLA374 NULLO 1h07:40.08F FEM 42:26.5466 4,43 13:32

210 MUSESTI PAOLA375 NULLO 1h07:43.94F FEM 42:30.4069 4,42 13:32

211 PRANDINI DIEGO106 TEAM MANUEL BIKE A.S.D. 1h08:55.02M M2 43:41.4877 4,35 13:47

212 ZAMBONI MAURO191 G.C. ISEO A.S.D. 1h10:05.69M M5 44:52.1562 4,27 14:01
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

GARDAPANORAMA - GS ODOLESE MTB CONCA D'ORO - COMUNE DI GARDONE RIVIERA

Gardone Riviera (BS)  -  07/10/2012         Id: 42723

CLASSIFICA ASSOLUTA

CICLOTURISTI

Giri: 1 Km: 38,000

1 BRAMATI DAVIDE273 NULLO 2h12:54CIMM 17,1568

2 CRISTINI LUCAS262 NULLO 2h12:59CIMM 5 17,1484

3 ORLANDI CESARE280 NULLO 2h13:05CIMM 11 17,1371

4 CAPPA ALESSIO283 NULLO 2h14:57CIMM 2:03 16,8981

5 BERTERA ALESSANDRO278 NULLO 2h15:44CIMM 2:50 16,7971

6 PASINI PAOLO272 NULLO 2h18:08CIMM 5:14 16,5068

7 PETTINI MARCELLO277 NULLO 2h25:50CIMM 12:56 15,6364

8 ZANONI EROS276 NULLO 2h28:33CIMM 15:39 15,3483

9 GOSETTI EMANUELE268 NULLO 2h32:35CIMM 19:41 14,9478

10 705006FCRUSCO ATTILIO89 BULGARO IN BICI ASD 2h35:02CIMM 22:08 14,7073

11 DE CANI NORBERTO264 NULLO 2h39:15CIMM 26:21 14,3162

12 CARELL GERIG274 NULLO 2h42:11CIMM 29:17 14,0573

13 CAPPUCCINI FABRIZIO279 NULLO 2h43:23CIMM 30:29 13,9581

14 CAROTA ALBERTO275 NULLO 2h43:40CIMM 30:46 13,9270

15 LATORRE ALBERTO282 NULLO 2h54:30CIMM 41:36 13,0674

16 GHIDOTTI RICCARDO267 NULLO 2h58:42CIMM 45:48 12,7572

17 ELLI PAOLO281 NULLO 3h08:56CIMM 56:02 12,0663

18 FERRE' GIOVANNI265 NULLO 3h27:07CIMM 1h14:13 11,0069

19 MACCIA STEFANO269 NULLO 3h27:09CIMM 1h14:15 11,0072

20 DAMIOLI ALBERTO263 NULLO 3h38:08CIMM 1h25:14 10,4556

21 GAMBUZZI ANDREA266 NULLO 3h39:44CIMM 1h26:50 10,3786

22 BORELLI FRANCESCO261 NULLO 3h51:31CIMM 1h38:37 9,8486

22
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

GARDAPANORAMA - GS ODOLESE MTB CONCA D'ORO - COMUNE DI GARDONE RIVIERA

Gardone Riviera (BS)  -  07/10/2012         Id: 42723

CLASSIFICA PROVA CRONOMETRATA ASSOLUTA

PROVA UNICA    CICLOTURISTI

Concorrente SocietàNum.Pos. Tempo GAPCategoria Km/H m/Km

1 BERTERA ALESSANDRO278 NULLO 39:07.21M CIM71 7,66 7:49

2 BRAMATI DAVIDE273 NULLO 40:05.03M CIM 57.8268 7,48 8:01

3 CRISTINI LUCAS262 NULLO 40:22.45M CIM 1:15.2484 7,43 8:04

4 ORLANDI CESARE280 NULLO 40:43.43M CIM 1:36.2271 7,36 8:08

5 CAPPA ALESSIO283 NULLO 41:42.44M CIM 2:35.2381 7,19 8:20

6 PASINI PAOLO272 NULLO 43:25.91M CIM 4:18.7068 6,90 8:41

7 PETTINI MARCELLO277 NULLO 43:32.89M CIM 4:25.6864 6,88 8:42

8 ZANONI EROS276 NULLO 44:59.45M CIM 5:52.2483 6,66 8:59

9 CRUSCO ATTILIO89 BULGARO IN BICI ASD 47:03.43M CIM 7:56.2273 6,37 9:24

10 GOSETTI EMANUELE268 NULLO 48:32.76M CIM 9:25.5578 6,17 9:42

11 DE CANI NORBERTO264 NULLO 49:13.40M CIM 10:06.1962 6,09 9:50

12 CAROTA ALBERTO275 NULLO 50:37.56M CIM 11:30.3570 5,92 10:07

13 CARELL GERIG274 NULLO 52:57.60M CIM 13:50.3973 5,66 10:35

14 CAPPUCCINI FABRIZIO279 NULLO 55:19.95M CIM 16:12.7481 5,42 11:03

15 GHIDOTTI RICCARDO267 NULLO 55:26.05M CIM 16:18.8472 5,41 11:05

16 LATORRE ALBERTO282 NULLO 57:13.45M CIM 18:06.2474 5,24 11:26

17 MACCIA STEFANO269 NULLO 58:09.81M CIM 19:02.6072 5,15 11:37

18 ELLI PAOLO281 NULLO 58:24.71M CIM 19:17.5063 5,13 11:40

19 GAMBUZZI ANDREA266 NULLO 59:26.86M CIM 20:19.6586 5,04 11:53

20 BORELLI FRANCESCO261 NULLO 59:31.82M CIM 20:24.6186 5,03 11:54

21 FERRE' GIOVANNI265 NULLO 1h07:02.65M CIM 27:55.4469 4,47 13:24

22 DAMIOLI ALBERTO263 NULLO 1h07:06.78M CIM 27:59.5756 4,47 13:25
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